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ИНФОРМАЦИЯ ОБ ИЗДЕЛИИ

EVANA РАКОВИНА ДЛЯ УСТАНОВКИ ПОД СТОЛЕШНИЦУ ОКРУГЛЫЕ ВЕРСИИ

Заголовок артикула Villeroy & Boch Evana Раковина 
для установки под столешницу, 
500 x 350 x 200 mm, Альпийский 
белый, с переливом, наружная 
сторона покрыта глазурью

Номер артикула 61470001
Монтаж / тип монтажа Под столешницей
Указания по монтажу вырез столешницы под раковину 

можно выполнять только с 
оригинальной раковиной, т.к. 
допустимо отклонение в размере 
на несколько мм

Комплект поставки 1 x раковина, устанавливаемая 
под столешницу , 1 x крепежный 
комплект

Глубина в мм 350
Ширина в мм 500
Высота в мм 200
Внутренняя глубина 170
Коллекция Evana
Материал Санитарная керамика
Поверхность глянцевый
Название цвета Альпийский белый
С переливом Да
форма Округлые версии
Hазвание цвета Альпийский белый
Антибактериальная 
поверхность (с AntiBac)

Нет

Легкая очистка поверхности 
(CeramicPlus)

Нет

Нижняя сторона раковины наружная сторона покрыта 
глазурью

Количество раковин 1
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ТЕХНИЧЕСКИЕ ЧЕРТЕЖИ

61470001



3

61470001

61470001



4

61470001


